АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.02.2024 г.

№ 40
Поселок Андреево

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 18.09.2018 № 99 «Об утверждении  перечня должностей  муниципальной службы в администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Законом Владимирской области от 30.05.2007 N 58-ОЗ  «О муниципальной службе во Владимирской области», Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 30.08.2023 № 18/33 «О  внесении изменений  в структуру администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение, утвержденную Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 08.11.2017 г. № 25/4 (в ред.от 20.11.2018 № 32/20), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 18.09.2018 № 99 «Об утверждении  перечня должностей  муниципальной службы в администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Перечень):

1.1.Перечень должностей  муниципальной службы в администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения о своих  доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава администрации

А.А.Руднев
Приложение

к Постановлению администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

от    18.09.2018 г. №  99
(в ред.от 29.02.2024 № 40)
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования Андреевское сельское поселение

при  назначении  на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
 несовершеннолетних детей

1.Глава  администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение, замещающий  должность по контракту – представляет сведения Губернатору Владимирской области;

2.Заместитель Главы администрации муниципального образования – представляет сведения  представителю нанимателя (работодателю):

3.Начальник отдела администрации - представляет сведения  представителю нанимателя (работодателю);

4.Руководитель муниципального учреждения - представляет сведения  представителю нанимателя (работодателю).